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Circolare N° 80 / a.s. 2020/2021 Catania, 15/12/2020 

 
 

A tutte le classi quarte 

Alla classe terza sezione E 

A tutti i docenti 

Al DSGA 

sede 

 

 

 
oggetto: Attività Progetto Erasmus + MAW- 17/21 dicembre 2020 

 

Giovedì 17 e Lunedì 21 dicembre, gli studenti in elenco saranno impegnati dalle ore 9.00 alle ore 

13.00 nelle attività online relative al progetto in oggetto. Le attività sostituiscono la prevista mobilità in 

Serbia e comprendono lo svolgimento delle esercitazioni pubblicate su Twin Space dalla scuola partner, la 

Aviation Academy di Belgrado. 

In tali giornate, gli studenti saranno esonerati dalle lezioni curricolari. In caso di compiti in classe o di 

interrogazioni programmate, gli studenti lasceranno t emporaneamente il meeting per prendere parte alle 

attività curricolari. 

La partecipazione sarà certificata da un attestato valido ai fini dell’attribuzione del credito. 

 

MAW  

Students involved in the 
activities 2020-2022 

17-21 Dicembre 2020 

  

Teacher in charge 
Francesca Lanzafame 

 

francesca.lanzafame@itaerferrarin.edu.it 

Arena Giorgio gio.arena03@virgilio.it 

Di Fazio Matteo difaziomatteo34@gmail.com 

Leotta Gabriele gabriele031@outlook.it 
  

Teacher in charge 
Ragusa Enza 

 

Ragusa.Enza@itaerferrarin.edu.it 

Orifici Stefano stefanoorifici77@gmail.com 

Vitale Damiano vitaledami@gmail.com 
  

Teacher in charge 
Caterina Cunsolo 

 

caterina.cunsolo@itaerferrarin.edu.it 

Raunisi Emanuele rau.ema2710@gmail.com 

Aiello Gabriele gabryaiello80@gmail.com 

Cavallaro Gabriele gabrielecavallaro50@gmail.com 
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Giusino Simone sgiusino02@gmail.com 

Torres Christian christiantorres45@hotmail.it 

Ventura Gianmarco gianmarcoventura66 @gmail.com 
  

Teacher in charge 
Elisabetta Messina 

 

elisabetta.messina@itaerferrarin.edu.it 

Catenazzo Christian christian.catenazzo@itaerferrarin.edu.it 

Fassari Davide davide.fassari@itaerferrarin.edu.it 

Anastasio Alfredo alfredo.anastasio@itaerferrarin.edu.it 

Crascì Francesco francesco.crasci@itaerferrarin.edu.it 

Savricouty Megane megane.savricouty@itaerferrarin.edu.it 
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Brigida Morsellino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 D. L.vo n.39/199 


